

Nuorisofoorumissa Joutenlammella 4.-5.4.2014 käsiteltyjen teemojen pohjalta jatkovalmisteltiin seuraavat esitykset valtuustoaloitteiksi kokouksessa 19.5.2014

16.6.2014 Valtuustoaloite: Kivatiimi-käytäntö kaikkien kuntien peruskouluissa käyttöön kattavasti

Maakunnallinen nuorisovaltuusto 139/16.160/2014:

Jakelu: Kainuun kunnat, sivistyspalvelut 19.8.2014. Vastaukset pyydetty v. 2014 loppuun mennessä.

Vastauksen antaja	Tiivistelmä vastauksesta	Muuta huomioitavaa
Hyrnsalmen kunta: sivistyslautakunta ja kunnanhallitus	Kunnan molemmissa kouluissa on jo useamman vuoden ollut käytössä KiVa -toimintamalli.	Toimintaa tulee edelleen kehittää niin, että kiusaamistapaukset jäävät tulevaisuudessa nykyistä harvinaisemmiksi. Myös sosiaalisessa mediassa tapahtuvan kiusaamisen havaitsemiseen ja puuttumiseen tarvitaan koulutusta.
Kajaanin kaupungin sivistyslautakunta	Kivakoulu -ohjelma on ollut Kajaanin peruskouluissa käytössä useita vuosia. Ohjelma on todettu käytännössä toimivaksi.	Ainakin Kiva-tiimiin kuuluvien opettajien tulisi saada koulutus. Ao. opettajat voivat kouluttaa sisäisesti muun opettajakunnan.
Kuhmon kaupunki, sivistystoimiala	Kivatiimi on Kuhmossa käytössä	
Paltamon kunta, Korpitien koulu	Korpitien koululla toimitan KiVa Koulu -ohjelman mukaisesti.	
Puolangan kunnan sivistyslautakunta	Kivatiimi on käytössä Puolankajärven ylä- ja alakoulussa sekä lukiossa. Myös Väyrylän koululla Kivatiimin periaatteita sovelletaan.	
Ristijärven kunnanhallitus	Ristijärvellä on toteutettu KiVa -koulu järjestelmää jo viisi vuotta.	Ristijärven koulukuraattori-palvelut ostetaan Attendolta (yhteinen kuraattori Puolangan kanssa).
Suomussalmen kunnan sivistyslautakunta	Suomussalmen kaikissa perusopetuksen kouluissa on käytössä KiVa koulu -toimintamalli. Suurimpiin kouluihin on nimetty Kivakoordinaattorit. Ruukinkankaan koulu toimii myös Kiva-resurssikouluna ja kouluun on nimetty erillinen Kiva-tiimi.	Vuosittain on henkilökunnalle järjestetty aiheesta koulutusta. Koulujen yhteisöllisyyttä tuetaan monin tavoin. Rehtorien mielestä tehostettavaa toiminnassa olisi mm. yläluokkalaisten rohkaisu kiusaamistapausten esille tuomisessa, henkilökunnan kouluttaminen sosiaalisessa mediassa tapahtuvan kiusaamisen havaitsemiseen ja puuttumiseen.